
日
曜
日

行事名 場所 出席者

1 火
愛知県立常滑高等学校　第14回卒業証書授
与式

市内 議長、副議長

2 水 市議会本会議 市役所 全議員

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 市議会本会議 市役所 全議員

9 水 市議会本会議 市役所 全議員

早朝巡回広報 市内 議員１名

市議会本会議 市役所 全議員

予算委員会 市役所 議長、副議長、予算委員会委員15名

デジタル化推進特別委員会 市役所
議長、副議長、デジタル化推進特別委員会
委員15名

市議会本会議 市役所 全議員

第６次常滑市総合計画審査特別委員会 市役所
議長、副議長、第６次常滑市総合計画審査
特別委員会委員15名

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

12 土

13 日 令和３年度常滑市消防団観閲式 市内 議長

経済建設委員会 市役所 議長、経済建設委員会委員６名

経済建設委員会団体ヒアリング 市役所 議長、副議長、経済建設委員会委員６名

文教厚生委員会 市役所 文教厚生委員会委員５名(議長含む)

文教厚生委員会勉強会 市役所 文教厚生委員会委員５名(議長含む)

総務委員会 市役所 議長、総務委員会委員６名(副議長含む)

総務委員会勉強会 市役所 総務委員会委員６名(副議長含む)

各派会議 市役所 議長、副議長、議員８名

予算委員会 市役所 議長、副議長、予算委員会委員15名

18 金

19 土

20 日

21 月

予算委員会 市役所 副議長、予算委員会委員15名

常滑市病院事業経営研究会 市役所 常滑市病院事業経営研究会委員11名

常滑警察署長　退任あいさつ 市役所 副議長

23 水

議会運営委員会 市役所 副議長、議会運営委員会委員８名

市議会本会議 市役所 議員16名

市議会協議会 市役所 議員16名

広報広聴委員会 市役所 広報広聴委員会委員７名

25 金
とこなめ陶の森陶芸研究所第38期研修生修了
式

市内 副議長

26 土

27 日

知多南部広域環境センター視察 県内 経済建設委員会委員６名、議員６名

大阪都市競艇企業団議会行政視察受入 市内　 副議長

常滑警察署長　就任あいさつ 市役所 副議長

安城市議会行政視察受入 市役所 副議長

29 火

30 水

定年退職辞令交付式 市役所 議長、副議長

企画部付県派遣職員解任辞令交付式 市役所 議長、副議長

新規採用職員任用辞令交付式 市役所 議長、副議長

議会運営委員会 市役所 議長、副議長、議会運営委員会委員8名

市議会臨時会 市役所 全議員

愛知県派遣職員解任辞令交付式 市役所 議長、副議長

議会主催行事のほか、議長、委員長など役職宛てに案内のあった行事を掲載しています。
（地域の行事など各議員宛てに直接案内された行事は掲載しておりません。）

令和４年３月

10 木

11 金

14 月

15 火

16 水

17 木

22 火

24 木

28 月

31 木


